
  

 

  

 

DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

6 MAYIS 2016 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA 

 İLİŞKİN BİLGİLENDİRME DOKÜMANI 

 

Şirketimizin 2015 yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek ve 

karara bağlamak üzere 6 Mayıs 2016 Cuma günü, saat 10.00’da İstanbul ili, Beykoz ilçesi, Kavacık, 

Rüzgarlıbahçe Mahallesi Kavak Sokak No. 31 (B Blok) Kat 4 adresinde yapılacaktır. 

Şirketimiz Pay Sahipleri, Olağan Genel Kurul Toplantısı’na, bizzat veya temsilcileri aracılığıyla 

katılabilecekleri gibi, MKK tarafından sağlanan Elektronik Genel Kurul Sistemi (“EGKS”) üzerinden, 

güvenli elektronik imzalarını kullanarak bizzat veya temsilcileri aracılığıyla katılabilirler. Olağan Genel 

Kurul Toplantısı’na EGKS üzerinden katılacak Pay Sahiplerinin öncelikle güvenli elektronik imza sahibi 

olmaları ve MKK nezdindeki e-MKK Bilgi Portalı’na kaydolmaları gerekmektedir. 

Olağan Genel Kurul Toplantısı’na elektronik ortamda katılmak isteyen Pay Sahiplerimizin veya 

temsilcilerinin bununla ilgili yükümlülüklerini, 28 Ağustos 2012 tarihli 28395 sayılı Resmi Gazete ’de 

yayımlanan “Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik” ile 

29 Ağustos 2012 tarihli ve 28396 sayılı Resmi Gazete ’de yayınlanan “Anonim Şirketlerin Genel 

Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ” hükümlerine uygun olarak 

yerine getirmeleri gerekmekte olup, bu esaslar hakkında MKK’dan veya MKK’nın www.mkk.com.tr 

internet sitesinden bilgi edinmeleri rica olunur. 

Pay sahiplerimizin Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılmak istemeleri durumunda, Türk Ticaret 
Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri dâhilinde, payların herhangi bir kuruluş nezdinde 
depo ettirme zorunlulukları bulunmamaktadır. Genel Kurul Toplantısı’na katılmak isteyen pay 
sahiplerimizin, MKK’nın kamuya ilan ettiği prosedürleri yerine getirmesi gerekmektedir. Genel Kurul 
Toplantısı’na MKK’dan sağlanan “pay sahipleri listesi “ dikkate alınarak oluşturulan hazır bulunanlar 
listesinde adı yer alan pay sahipleri katılabilir. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılmak için fiziken 
toplantı salonuna gelen kişilerin pay sahibi veya temsilci olup olmadığının kontrolü alınan liste 
üzerinden yapılacaktır.  
 Toplantıya bizzat iştirak edemeyecek Pay Sahiplerimizin oy haklarını vekil aracılığıyla kullanabilmeleri 
için vekâletnamelerini, ilişikteki örneğe uygun olarak düzenlemeleri ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
“Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yolluyla Vekalet Toplanması Tebliği”(II-30.1) ile düzenlenen diğer 
hususları da yerine getirerek, imzası noterce onaylanmış vekâletnamelerini şirketimize ibraz etmeleri 
gerekmektedir.  Vekâlet formu örneğini Şirket merkezimiz ile www.kelebek.com.tr adresindeki Şirket 
internet sitesinden de temin edilebilir.  Yetkilendirme Elektronik Genel Kurul Sistemi (“EGKS”) 
üzerinden atanan vekil Genel Kurul Toplantısı’na başkaca bir vekâlet belgesinin ibrazı gerekli 
olmaksızın hem fiziken hem de EGKS üzerinden katılabilir. Toplantıya vekâleten ve fiziken katılacak 
vekilin, ister noter onaylı vekâletname ile isterse EGKS üzerinden atanmış olsun, toplantıda kimlik 
göstermesi zorunludur. 
 
Şirketimizin 2015 hesap dönemine ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Kurumsal Yönetim İlkelerine 
Uyum Raporu, Finansal Tablolar, Bağımsız Denetim Kuruluş Raporu, Kâr Dağıtımına İlişkin teklif ile 
Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde gerekli açıklamaları içeren Bilgilendirme Notu ve 
Esas Sözleşme Tadil Metni toplantı tarihinden üç hafta önce kanuni süresi içinde Şirketimizin 
Rüzgarlıbahçe Mahallesi Kavak Sokak, No. 31, B Blok, Kat 4, Kavacık, Beykoz, İstanbul adresinde 
ortaklarımızın incelemesine hazır bulundurulacaktır. Anılan dokümanlar ile birlikte vekâletname 
örneği de aynı tarihten itibaren Şirketimizin www.kelebek.com.tr  internet sitesinde ve EGKS 
sisteminde Sayın Pay Sahiplerimizin incelemesine hazır bulundurulacaktır.  
 
 

 

http://www.mkk.com.tr/
http://www.kelebek.com.tr/
http://www.kelebek.com.tr/


 

 

 

SPK DÜZENLEMELERİ KAPSAMINDA EK AÇIKLAMALARIMIZ 

 

Sermaye Piyasası Kurulu (II-17.1) sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca yapılması gereken genel 

açıklamalar ile gündem maddelerine ilişkin açıklamalar aşağıda Pay Sahiplerimiz ve ilgililerin 

bilgilerine sunulmaktadır. 

 

1. Pay Sahipliği Yapısı ve Oy Haklarına İlişkin Bilgi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Şirketin ve Şirketin Önemli İştiraki ve Bağlı Ortaklıklarının Geçmiş Hesap Döneminde 

Gerçekleşen veya Gelecek Hesap Döneminde Planladığı Şirket Faaliyetlerini Önemli Ölçüde 

Etkileyecek Yönetim ve Faaliyet Değişiklikleri Hakkında Bilgi: 

 

Şirketimizin veya iştirak ve bağlı ortaklıklarımızın yönetim ve faaliyetlerinde, geçmiş hesap 

döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap döneminde planladıkları, şirketimiz faaliyetlerini 

önemli ölçüde etkileyecek herhangi bir değişiklik bilgimiz dahilinde bulunmamaktadır. 

 

3. Pay Sahiplerinin, Sermaye Piyasası Kurulu ve Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Gündeme 

Madde Konulmasına İlişkin Talepleri Hakkında Bilgi: 

 

Bu kapsamda herhangi bir talep bulunmamaktadır. 

 

4. Yönetim Kurulu Üyelerinin Azli, Değiştirilmesi veya Seçimi Hakkında Bilgi: 

 

2015 hesap döneminde Yönetim Kurulu Üyeleri Azledilmemiştir. Yönetim Kurulu üyelerinde 

değişiklik olmamıştır. 2014 yılı Olağan Genel Kurulunda Yönetim Kurulu üyeleri 3 yıl süre ile 

seçildiklerinden dolayı görev süreleri devam etmektedir. 

 

 

 

International Furniture B.V. 96.284.884 46,05% 9.628.488.400 46,05% 

Davut Doğan 16.047.503 7,68% 1.604.750.300 7,68% 

Adnan Doğan 16.047.484 7,68% 1.604.748.400 7,68% 

Şadan Doğan 16.047.474 7,68% 1.604.747.400 7,68% 

İsmail Doğan 16.047.474 7,68% 1.604.747.400 7,68% 

İlhan Doğan 16.047.474 7,68% 1.604.747.400 7,68% 

Murat Doğan 16.047.474 7,68% 1.604.747.400 7,68% 

Diğer 16.500.000 7,89% 1.650.000.000 7,89% 

Toplam 209.069.767 100 20.906.976.700 100 

Pay Sahibi Pay Tutarı Pay Oranı (%) Oy Hakkı Oy Hakkı Oranı (%) 



 

 

 

 

 

 

DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ ve TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

                                    6 MAYIS 2016 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI  

GÜNDEM MADDELERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

1. Açılış ve Toplantı Başkanlığı’nın seçilmesi, Toplantı tutanağının imzalanması için Toplantı 

Başkanlığı’na yetki verilmesi, 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının 

Usul ve Esasları ile Bu Toplantılarda Bulunacak Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Temsilcileri 

Hakkında Yönetmelik (“Yönetmelik”) hükümlerine uygun olarak Genel Kurul toplantısını 

yönetecek Toplantı Başkanlığı oluşturulacaktır. 

TTK, Yönetmelik ve Şirketimizin esas sözleşme hükümleri çerçevesinde Genel Kurul 

toplantısında alınan kararların tutanağa geçirilmesi ve toplantı tutanağının imzalanması 

konusunda Toplantı Başkanlığı’na yetki verilmesi hususu Pay Sahiplerimizin onayına 

sunulacaktır. 

2. 2015 yılı faaliyet dönemine ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve 

müzakeresi 

TTK ve Yönetmelik hükümlerine uygun olarak Genel Kurul Toplantısı’ndan önceki üç hafta 

süresince Şirket merkezinde, MKK’nın Elektronik Genel Kurul Portalında ve Şirketimizin 

www.kelebek.com.tr adresli internet sitesinde Pay Sahiplerimizin incelemesine sunulan 2015 

yılı faaliyet dönemine ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu hakkında bilgi verilecek ve Genel 

Kurul’un görüş ve onayına sunulacaktır. 

3. 2015 yılı faaliyet dönemine ait Denetçi Raporunun ve Bağımsız Denetleme Kuruluşu 

tarafından hazırlanan Bağımsız Denetim Raporu özetinin okunması ve müzakeresi 

TTK ve Yönetmelik hükümlerine uygun olarak Genel Kurul Toplantısı’ndan önceki üç hafta 

süresince Şirket merkezinde ve Şirketimizin www.kelebek.com.tr adresli internet sitesinde 

Pay Sahiplerimizin incelemesine sunulan 2015 yılı faaliyet dönemine ait Denetçi Raporu ve 

Bağımsız Denetim Raporu hakkında bilgi verilecek ve Genel Kurul’un görüş ve onayına 

sunulacaktır. 

4. 2015 yılı faaliyet dönemine ait Finansal Tabloların okunması ve müzakeresi 

TTK ve Yönetmelik hükümlerine uygun olarak Genel Kurul Toplantısı’ndan önceki üç hafta 

süresince Şirket merkezinde ve Şirketimizin www.kelebek.com.tr adresli internet sitesinde 

Pay Sahiplerimizin incelemesine sunulan 2015 yılı faaliyet dönemine ait Finansal Tablolar 

hakkında bilgi verilecek ve Genel Kurul’un görüş ve onayına sunulacaktır. 

5. Türk Ticaret Kanunu’nun 403.maddesi uyarınca Bağımsız Denetleme Raporunun Şartlı 

Görüş ihtiva etmesinden dolayı alınacak önlemler hakkında Gelen Kurula bilgi verilmesi, 

Türk Ticaret Kanunu’nun 403.maddesi uyarınca Bağımsız Denetleme Raporunun Şartlı Görüş 

ihtiva etmesi hallerinde Genel Kurul tarafından alınacak önlemlerin ve düzeltmelerin karara 

bağlanması gerekmektedir. Alınacak önlemler ve düzeltmeler hususunda Genel Kurula bilgi 

verilecektir. 

http://www.kelebek.com.tr/
http://www.kelebek.com.tr/
http://www.kelebek.com.tr/


 

 

 

 

 

 

6. Yönetim kurulu üyelerinin 2015 yılı faaliyet ve işlemlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmesi 

TTK ve Yönetmelik hükümleri çerçevesinde Yönetim Kurulu üyelerinin 2015 yılı faaliyet, işlem 

ve hesaplarından dolayı ayrı ayrı ibra edilmeleri hususu Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 

7. 2015 yılı kârı/zararı hakkında Yönetim Kurulu teklifinin görüşülmesi ve karara bağlanması 

Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II, 14.1 No’lu Sermaye 

Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği hükümleri çerçevesinde Uluslararası 

Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği(“Tebliğ”) hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi 

Muhasebe Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye 

Muhasabe Standartları’na (TMS) uygun olarak hazırlanan ve Güney Bağımsız Denetim Serbest 

Muhasebecilik ve Mali Müşavirlik Anonim Şirketi tarafından denetlenen 01.01.2015-

31.12.2015 hesap dönemine ait finansal tablolarımıza göre 27.732.446 TL dönem zararı elde 

edilmiştir. 2015 dönem zararının geçmiş yıllar zararları hesabına aktarılması hususu Genel 

Kurul’un onayına sunulacaktır.  

8. Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Yönetim Kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticiler için 

“Ücretlendirme Politikası” kapsamında yapılan ödemeler hakkında Pay Sahiplerine bilgi 

verilmesi 

Ücretlendirme Politikası kapsamında 2015 yılı faaliyet dönemi içerisinde Yönetim Kurulu 

üyeleri ile üst düzey yöneticilere yapılan ödemeler hakkında Genel Kurul’a bilgi verilecektir. 

9. Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince “Şirket Bilgilendirme Politikası” hakkında ortaklara 

bilgi verilmesi 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-171.1 Kurumsal Yönetim Tebliği gereğince ortaklıkların 

“Bilgilendirme Politikası” hazırlamaları ve gündeme madde ilave ederek ortakları 

bilgilendirmeleri gerekmektedir. 

Şirketimiz Bilgilendirme Politikası Ek-I’de sunulmuştur. 

10. Denetim Komitesi’nin önerisi üzerine Yönetim Kurulu’nca 2015 yılı için belirlenen bağımsız 

denetim kuruluşunun Genel Kurul’un onayına sunulması 

TTK ve Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatına uygun olarak, Denetim Komitesinin önerisi 

üzerine Yönetim Kurulu tarafından 2015 yılı faaliyet dönemine ilişkin finansal raporların 

denetlenmesi dahil mevzuat kapsamında belirlenen denetim faaliyetlerini yürütmek üzere 

Şirketimizin bağımsız denetçisi olarak belirlenecek denetim şirketi Pay Sahiplerinin onayına 

sunulacaktır. 

11. Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 1.3.6 Sayılı İlkesi 

Kapsamında Genel Kurul’a bilgi verilmesi, 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-171.1 Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca, 2015 yılı içerisinde 

Şirketimizin ilişkili taraflarla olan aktif toplamının veya brüt satışlar toplamının %10’una veya 



 

 

 

daha fazlasına ulaşan, yaygın ve süreklilik arz eden varlık, hizmet veya yükümlülük transferleri 

işlemleri bulunmadığına ilişkin Genel Kurul’a bilgi verilecektir.  

12. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde, 2015 yılı içerisinde şirket tarafından 

üçüncü kişiler lehine verilmiş olan teminat, rehin ve ipotekler hakkında Genel Kurul’a bilgi 

verilmesi 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-171.1 Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca, 2015 yılında 

Şirketimizin üçüncü kişiler lehine verdiği teminat, rehin, ipotek ve kefaletler hakkında Genel 

Kurul’a bilgi verilecektir. 

Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince Şirket’in “Bağış ve Yardım Politikası “ 
hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi, sosyal yardım amacıyla vakıf ve derneklere 2015 
yılında yaptığı bağış ve yardımlar hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi ve 2016 yılında 
yapılacak bağışlar için üst sınır belirlenmesi 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-171.1 Kurumsal Yönetim Tebliği gereği Şirket tarafından 2015 
yılında sosyal yardım amacıyla yapılan bağış ve yardımlar hakkında Genel Kurul’a bilgi 
verilecektir. 
6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 19/5. maddesi gereği, Şirket’in 2016 yılında 
yapılacak bağışların sınırı Genel Kurul tarafından belirlenecektir. 
 
Şirketimiz Bağış ve Yardım Politikası Ek-II’de sunulmuştur. 

 
13. Yönetim Kurulu üyelerine Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddelerinde belirtilen 

işlemlerin ifası için gerekli iznin verilmesi ve Kurumsal Yönetim İlkeleri doğrultusunda 2015 

yılı içerisinde bu kapsamda gerçekleştirilen işlemler hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi 

Yönetim Kurulu üyelerinin TTK’nın “Şirketle İşlem Yapma, Şirkete Borçlanma Yasağı” başlıklı 

395. maddesi ile “Rekabet Yasağı” başlıklı 396. maddesi çerçevesinde işlem yapabilmeleri için 

Genel Kurul’un onayı gerekmektedir. Bu kapsamda, Yönetim Kurulu üyelerine verilecek izin 

hakkında Genel Kurul’a bilgi verilecektir. 

Yönetim Kurulu üyelerinin anılan maddeler kapsamında 2015 yılı içerisinde yapmış olduğu 

işlemler hakkında Genel Kurul’a bilgi verilecektir. 

14. Dilekler ve kapanış 

  



 

 

 

EK-I 

DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  

                                                        BİLGİLENDİRME POLİTİKASI 

 

Genel Çerçeve  

Doğtaş Kelebek Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş.(Doğtaş Kelebek), başta Sermaye Piyasası 

Mevzuatı olmak üzere, Türk Ticaret Kanunu ile ilgili her türlü finansal bilgi ile diğer açıklama 

ve bilgilendirmeleri, genel kabul görmüş finansal raporlama standartları ile kurumsal yönetim 

ilkelerini de gözeterek yerine getirir; Doğtaş Kelebek, bu kapsamda ayrıntılı bir bilgilendirme 

ve kamuyu aydınlatma politikası yürütür. Bilgilendirme politikasının temel amacı, ticari sır 

kapsamı dışındaki gerekli bilgi ve açıklamaların pay sahipleri, yatırımcılar, çalışanlar, 

müşteriler ve ilgili diğer taraflara zamanında, doğru, eksiksiz, anlaşılabilir, kolay ve en düşük 

maliyetle ulaşılabilir olarak, eşit koşullarda iletilmesinin sağlanmasıdır. Kurumsal yönetim 

ilkelerinin benimsenerek uygulanması konusunda aktif bir yaklaşım içinde olan Doğtaş 

Kelebek, kamuyu aydınlatma ve bilgilendirme konusunda da, ilgili mevzuat gereklerinin 

hayata geçirilmesine azami gayreti göstermektedir.  

 

Yetki ve Sorumluluk  

Bilgilendirme politikası Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuştur. Doğtaş Kelebek’te 

kamunun aydınlatılması ve bilgilendirme politikasının izlenmesi, gözetimi ve geliştirilmesi 

Yönetim Kurulu’nun yetki ve sorumluluğu altındadır. Bilgilendirme fonksiyonunun 

koordinasyonu için finansal yönetim ve raporlamadan sorumlu yöneticiler ile yatırımcı ilişkiler 

bölümü görevlendirilmişlerdir. Söz konusu yetkililer Denetimden Sorumlu Komite ve Yönetim 

Kurulu ile yakın işbirliği içinde bu sorumluluklarını ifa ederler. 

 

Kamuyu Aydınlatmada Yapılan Çalışmalar ile Kullanılan Yöntem ve Araçlar  

Sermaye Piyasası Mevzuatı, Türk Ticaret Kanunu ve diğer ilgili mevzuat çerçevesinde kamuyu 

aydınlatmada yapılan çalışmalar ile kullanılan araç ve yöntemlere aşağıda yer verilmiştir: 

 

 • 3’er aylık dönem sonlarında Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayınlanan mevzuata 

uygun olarak konsolide bazda hazırlanan finansal raporlar ve ilgili finansal mali tablolara 

ilişkin dipnot ve açıklamalar ile yarı yıl ve yılsonlarında gerçekleştirilen bağımsız denetim 

raporu ve ara dönem Yönetim Kurulu raporu, öngörülen yasal süreler içinde Kamuyu 

Aydınlatma Platformu’na (KAP) iletilerek Şirketimiz (www.kelebek.com) adresindeki Kurumsal 

İnternet Sitesinde de yayınlanır. İlgili mali tablolar Denetimden Sorumlu Komite’nin uygunluk 

görüşü ile Yönetim Kurulu’nun onayına sunulur ve Yönetim Kurulu’nun yetkilendirdiği 

şirketimizin finansal raporlamadan sorumlu yöneticileri tarafından doğruluk beyanı ile 

imzalanır. Kamuya açıklanan finansal tablolar Doğtaş Kelebek internet sitesinde yayınlanır. 

 

 • Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatı kapsamında yapılması gereken özel durum açıklamaları, 

Kamuyu 

Aydınlatma Platformu’na (KAP) süresi içinde elektronik ortamda iletilir. Özel durum 

açıklamaları prensip olarak finansal raporlamadan sorumlu olan ve “nitelikli elektronik 

sertifika” sahibi olan kişiler tarafından imzalanarak ilgili otoritelere sunulmaktadır. Özel 

durum açıklamalarını yapmakla sorumlu olan kişiler, Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişilerden 



 

 

 

belirlenmektedir. Ayrıca, elektronik ortamda KAP’a gönderilen açıklamalar en geç kamuya 

açıklama yapıldıktan sonraki iş gününde Şirket Kurumsal İnternet Sitesinde de yayınlanır. 

 

• Ana Sözleşme Değişikliği, Genel Kurul Toplantıları, Sermaye Artırımı gibi durumlarda Ticaret 

Sicili Gazetesi ve gerek görüldüğünde Türkiye çapında yayın yapan iki günlük gazete 

vasıtasıyla gerekli ilan ve duyurular yapılmaktadır. Ayrıca şirketimiz internet sitesinde 

yatırımcı ilişkileri kurumsal yönetim kısmında yayımlanır. 

 

• Yıllık Faaliyet Raporu, her yıl Genel Kurul toplantısından önce, gerekli bilgi ve açıklamaları 

içerecek şekilde hazırlanarak pay sahiplerinin incelemesine sunulmakta ve Şirketimiz 

Kurumsal İnternet Sitesinde yayımlanmakta, ilgili raporun basılı hali Doğtaş Kelebek Yatırımcı 

İlişkiler Bölümünden temin edilebilmektedir.  

 

• Yazılı ve görsel medya vasıtasıyla gerektiğinde basın açıklamaları yapılmaktadır. Yazılı ve 

görsel medyaya basın açıklamaları yetkililerce yapılır. 

 

• Düzenlenen yatırımcı toplantıları ile pay sahipleri ve ilgili diğer taraflara bilgi aktarımı 

sağlanmaktadır. Yatırımcı ilişkiler bölümü tarafından yürütülen söz konusu toplantılara 

finansal yönetim ve raporlamadan sorumlu yöneticiler ile yatırımcı ilişkiler bölümü 

yöneticileri iştirak etmektedir.  

 

• E–mail yolu ile pay sahipleri ve şirketimiz hakkında araştırma raporu düzenleyen 

kuruluşlara, başta finansal tablolar olmak üzere, ilgili bilgiler talep edildiğinde yatırımcı 

ilişkiler bölümü tarafından iletilmektedir. 

 

Yatırımcı İlişkileri Bölümü 

Doğtaş Kelebek, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatından kaynaklanan tüm 

yükümlülükleri, SPK Kurumsal Yönetim Tebliği doğrultusunda, Şirketimiz Finans Direktörlüğü 

bünyesinde oluşturulan Yatırımcı İlişkileri Bölümü’nün gözetimi altında yerine getirilmektedir. 

 

 Şirket organlarının yanı sıra mevzuat gereği zorunlu olarak oluşturulan “Yatırımcı İlişkileri 

Bölümü”, başta bilgi alma ve inceleme hakkı olmak üzere pay sahipliği haklarının korunması 

ve kullanılmasının kolaylaştırılmasında etkin rol oynamaktadır.  

 

Kurumsal Web sitemizde yer alan Yatırımcı İlişkileri Bölümünde kurumsal yönetim profili 

kapsamında şirketimize ilişkin bilgi ve veriler yer almaktadır. İnternet sitesi yatırımcı ilişkiler 

birimi tarafından takip edilerek güncel olarak tutulmaktadır. Pay sahipleri ve ilgili diğer 

taraflarca e-mail, mektup, telefon gibi araçlar ile yöneltilen her türlü sorular en kısa sürede 

yatırımcı ilişkiler bölümü tarafından cevaplandırılmaktadır. Bu kapsamda Yatırımcı İlişkileri 

Bölümünün sorumluluğunda yürütülen başlıca faaliyetler aşağıda özetlenmiştir. 

 

a) Şirket ile ilgili kamuya açıklanmamış, gizli ve ticari sır niteliğindeki bilgiler hariç olmak 

üzere, pay sahiplerinin Şirket ile ilgili sözlü ve yazılı bilgi taleplerini karşılamak. 

b) Genel Kurul Toplantılarını yürürlükteki mevzuata, esas sözleşmeye ve diğer Şirket içi 

düzenlemelere uygun olarak yapmak.  

c) Genel Kurul toplantılarında, pay sahiplerinin yararlanabileceği dokümanları hazırlamak. 



 

 

 

d) Mevzuat ve Şirket Bilgilendirme Politikası dahil kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü 

hususun gözetilmesi ve izlenmesini sağlamak. 

e) Pay sahiplerine ilişkin kayıtları sağlıklı, güvenli ve güncel olarak tutmak. 

f) Şirket hakkında değerlendirme yapan analistleri bilgilendirmek. 

g) Pay sahipliği haklarının kullanımını etkileyebilecek nitelikteki bilgi ve açıklamaları güncel 

olarak Şirketin Kurumsal İnternet Sitesinde pay sahiplerinin kullanımına sunmak. 

h) SPK’nın II-15.1 Sayılı Tebliği dikkate alınarak gerekli Özel Durum Açıklamalarını KAP 

(Kamuyu Aydınlatma Platformu) aracılığıyla MKK’ ya bildirerek kamuyu bilgilendirmek. 

k) Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili mevzuatta meydana gelen değişiklikler takip edilerek 

Şirket ilgili birimlerin dikkatine sunmak.  

 

Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına Kadar, Söz Konusu Bilgilerin Gizliliğinin 

Sağlanmasına Yönelik Olarak Alınan Tedbirler 

Özel durumların kamuya açıklanmasına kadar gizliliğin sağlanmasına yönelik olarak, içsel 

bilgiye erişimi bulunan Doğtaş Kelebek çalışanları, ilgili mevzuattan kaynaklanan 

sorumlulukları ve hangi bilgilerin hangi şartlarda ve kimler tarafından kamuya açıklanacağı 

konularında kapsamlı olarak bilgilendirilir. Doğtaş Kelebek de belirli hizmet sağlaması 

sebebiyle içsel bilgilere erişimi olabilecek kişi ve kurumlarla yapılan anlaşmalarda, 

gerektiğinde gizlilik maddesine yer verilir. Ayrıca, faaliyet sonuçları ile ilgili yetkisiz 

açıklamaları önlemek amacıyla takvim yılının belirli dönemlerinde kamuya açıklanmamış 

faaliyet sonuçları ve diğer konular hakkında sermaye piyasası katılımcıları ile bilgi paylaşımı 

yapılmaz. Bu dönem “sessiz dönem” olarak kabul edilir. Sessiz Dönem boyunca şirket 

yetkilileri, şirket adına kamuya açıklanmış bilgiler hariç, şirketin finansal durumu hakkında 

görüş bildirmez. Analist ve yatırımcılar gibi sermaye piyasası katılımcılarının finansal durumla 

ilgili soruları cevaplanmaz. Sessiz Dönemde şirket hakkında kamuya açıklama yapmaya yetkili 

kişilerin, içsel bilgilerin gizliliğine uyarak konferans, panel ve benzeri etkinliklere katılıp 

konuşma yapmalarında, yazılı ve görsel medyaya mülakat vermelerinde, yatırımcı ilişkiler 

bölümü yetkililerin içsel bilgilerin gizliği kurallarına riayet etmek suretiyle yatırımcı 

toplantılarına katılmalarında bir kısıt yoktur. Sessiz Dönem üçer aylık ara ve yıllık hesap 

döneminin bittiği ayı takip eden ayın 15’inde başlar ve mali tabloların kamuya açıklandığı 

güne kadar devam eder. 

 

Basın-Yayın Organlarında Yer Alan Haber ve Söylentiler 

Doğtaş Kelebek hakkında basın-yayın organlarında veya internet sitelerinde yer alan haber ve 

söylentilerin takip ve izlenmesi, profesyonel bir medya takip ajansı aracılığıyla yapılmaktadır. 

Bu çerçevede, özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin mevzuat kapsamında açıklanma 

yapılması gereksinimi ortaya çıkması halinde, ilgili birimlerden gerekli bilgiler derlenmek 

suretiyle konuya ilişkin olarak açıklama yapılır. Doğtaş Kelebek, yatırımcıların yatırım 

kararlarını veya sermaye piyasası araçlarının değerini etkileyebilecek öneme sahip, basın-

yayın organları veya kamuoyunda çıkan ve şirketi temsile yetkili kişiler kaynaklı olmayan ve 

daha önce özel durum açıklaması, izah name, sirküler, SPK’nca onaylanan duyuru metinleri, 

finansal raporlar ve diğer kamuyu aydınlatma vasıtasıyla kamuya duyurulmuş bilgilerden 

farklı içerikteki haber veya söylentilerin varlığı halinde, bunların doğru ve yeterli olup 

olmadığı konusunda açıklama yapar. Ancak, kamuya açıklanmış bilgilere dayanılarak Şirket 

hakkında yapılan yorum, analiz, değerlendirme ve tahminler hakkında görüş bildirmez. 

 

 



 

 

 

İdari Sorumluluğu Bulunan Kişilerin Belirlenmesinde Kullanılan Kriterler 

İdari sorumluluğu bulunan kişiler belirlenirken, kişilerin Şirket organizasyonu içerisindeki 

görevleri ve bu kişilerce erişilen bilginin içeriği kriter olarak alınmaktadır. Bu kapsamda, 

Doğtaş Kelebek’in Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdür, İcra Finans bölüm yöneticileri, idari 

sorumluluğu bulunan ve içsel bilgilere düzenli erişen kişiler olarak belirlenmiştir. Buna göre, 

sermaye piyasası aracının değerini ve yatırımcıların yatırım kararlarını etkileyebilecek 

düzeyde bilgiye sahip olmayan, diğer bir ifadeyle, sadece Şirket’in bir bölümü hakkında bilgiye 

sahip olan ve bütününe ilişkin bilgileri kısıtlı olan yönetici ve diğer personel idari sorumluluğu 

bulunan ve içsel bilgilere ulaşan kişi kapsamında değerlendirilmez. 

 

Kurumsal İnternet Sitesi (www.kelebek.com)  

Şirket, pay sahipleri ile olan ilişkilerini daha etkin ve hızlı şekilde sürdürebilmek, hissedarlarla 

sürekli iletişim içinde olmak amacıyla, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin öngördüğü şekilde 

Şirket’in Kurumsal İnternet Sitesi aktif olarak kullanmaktadır. Bu sitede yer alan bilgiler 

yatırımcı ilişkiler bölümü sorumluluğunda sürekli olarak güncellenir. Şirket Kurumsal İnternet 

Sitesi’nde yer alan bilgiler, ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılmış olan açıklamalar ile 

aynı içerikte olmakta, çelişkili veya eksik bilgi içermemektedir. Şirket Kurumsal İnternet 

Sitesi’nde; mevzuat uyarınca açıklanması zorunlu bilgilerin yanı sıra; ticaret sicili bilgileri, son 

durum itibarıyla ortaklık ve yönetim yapısı, şirket esas sözleşmesini son hali, özel durum 

açıklamaları, finansal raporlar, faaliyet raporları, Genel Kurul toplantılarının gündemleri, hazır 

bulunanlar listeleri ve toplantı tutanakları, vekâleten oy kullanma formu, kar dağıtım 

politikası, bilgilendirme politikasına yer verilir. Bu kapsamda, en az son 5 yıllık bilgilere Şirket 

Kurumsal İnternet Sitesinde yer verilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

EK-II 

DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI 

 

Doğtaş Kelebek Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş.(Doğtaş Kelebek), Şirket Esas Sözleşmesinin 38. 

Maddesinde belirtildiği üzere Doğtaş Kelebek, Sermaye Piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde 

Sermaye Piyasası Kanunun örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil etmemesi, 

gerekli özel durum açıklamalarının yapılması ve yıl içinde yapılan bağışların genel kurulda 

ortakların bilgisine sunulması şartıyla, kendi amaç ve konusunu aksatmayacak şekilde Genel Kurul 

tarafından alınacak bir karar ile çeşitli kurum, kuruluş, vakıf ve derneklere bağış yapabilir. 

Yapılacak bağışların üst sınırının genel kurul tarafından belirlenir, bu sınırı aşan tutarda bağış 

yapılamaz ve yapılan bağışlar dağıtılabilir kar matrahına eklenir.  

Her yıl Şirket Olağan Genel Kurulu’nda, o yıl içinde yapılacak bağışların üst sınırına pay sahipleri 

karar vermektedir. 

 

 

 

 


